[bookmark: _GoBack]
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

CNPJ:	01.612.847/0001-90
Avenida Tancredo Neves, 337
C.E.P.:	89983-000	- Santa Terezinha do Progresso - SC
	PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 53/2018 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:		72/2018 Data do Processo:	13/07/2018

Folha: 1/1

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

       O(a) Prefeito Municipal, DERLI FURTADO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a ) Processo Nr.: b ) Licitação Nr.:
c ) Modalidade:
d ) Data Homologação: e ) Objeto da Licitação

72/2018
53/2018-PR
PREGÃO PRESENCIAL 14/08/2018
Aquisição de Pastas, Envelopes, Notas de Produtor Rural, Capas para Bloco de Produtor Rural e demais Materiais Gráficos para manutenção das atividades das secretarias de Administração, Educação, Agricultura, Social,Obras e Saúde do município de Santa Terezinha do Progresso/SC.

f ) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

 Qtde de Itens	Média Descto (%)

(em Reais R$) T otal dos Itens

	- 001203 - BABINSKI BOLSAS EIRELI
	1
	0,0000
	4.935,00

	- 001202 - GRAFICA E EDITORA ERDMANN LTDA
	4
	0,0000
	3.560,00

	- 000947 - POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA
	5
	0,0000
	8.327,50

	- 000090 - TELE ARTES GRAFICA MARAVILHA LTDA - ME
	16
	0,0000
	23.237,00

	26

	40.059,50

----------------------------------------------------------------------
DERLI FURTADO
PREFEITO MUNICIPAL
Santa Terezinha do Progresso, 14 de Agosto de 2018.